お取引先各位

拝啓

敬具
1． 商品 ： Muurla　Nordeicマグ　下記品番
2． 変更箇所 ：内側が黒から白

　【変更前】内側が黒 　【変更後】内側が白

商品 税抜上代

MRA060160 2,300

MRA060238 2,300

MRA060305 2,300

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合せください。
以上

株式会社ピーオーエス

株式会社ピーオーエス

Main Office: 埼玉県所沢市北野1-4-3

Tel: 04-2938-2277 （受付時間 月～金: 10:00～17:00） Fax: 04-2938-2270 Email: info@posjapan.co.jp

information

2024年4月吉日

平素より大変お世話になっております。
この度、弊社取扱いブランドMuurla（ムールラ）商品において、商品の仕様を変更する運びと
なりました。
詳細につきましては、下記をご参照ください。

Muurla　Nordeicマグ　仕様変更のお知らせ

JAN商品名

6416114962815

6416114963430

6416114959884

NORDICﾏｸﾞ ｻｰﾓﾝ

NORDICﾏｸﾞ Forest

NORDICﾏｸﾞ ﾑｰｽ